INDICAÇÃO No 284/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicito serviços de patrolamento e cascalhamento na Rua São José, situada no Bairro Ouro
Fino.

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de patrolamento e cascalhamento na Rua São José, situada no Bairro Ouro Fino

Justificativa

Os moradores do mencionado bairro solicitam os serviços de patrolamento e cascalhamento
do leito carroçável da referida via pública, vez que ela se encontra em péssimas condições
de ser trafegada.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 8 de junho de 2022.

JOSIAS BARRETO MENDES
Vereador